

ダルムスペースリッチ®Ⅲの原材料について

製品1セット（1人分）当たり

製品 (内容量)	原材料	アレルギー情報		
		特定原材料 7品目	特定原材料に 準ずるもの20品目	
朝食	和風がゆ (300g)	米（国産）、還元デキストリン、さけフレーク、しょう油、にんじん、油揚げ、かつおぶしエキス、みりん風発酵調味料、食塩／調味料（アミノ酸）、着色料（紅こうじ、くちなし）、豆腐用凝固剤、（一部に小麦・さけ・大豆を含む）	小麦	さけ、大豆
	みそ汁 (9.3g)	粉末みそ、麦芽糖、乾燥豆腐、でんぷん、かつおぶし粉末、あさりエキス／調味料（アミノ酸等）、豆腐用凝固剤、炭酸Ca、（一部に大豆を含む）		大豆
昼食	中華がゆ (300g)	米（国産）、還元デキストリン、チキンエキス、ゼラチン、なたね油、しょうがペースト、帆立貝エキス、調味油、食塩、ごま油／調味料（アミノ酸等）、（一部に小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む）	小麦	ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
	すまし汁 (3.2g)	食塩、乾燥豆腐、砂糖、粉末しょう油、かつおぶしエキス、かつおぶし粉末、しいたけエキス、植物油脂／調味料（アミノ酸等）、豆腐用凝固剤、（一部に小麦・さば・大豆を含む）	小麦	さば、大豆
夕食	コーンポタージュ (220g)	スイートコーン、還元デキストリン、牛脂豚脂混合油、植物油脂クリーム、コーンフラワー、砂糖、ホワイトルウ、全粉乳、チキンコンソメ調味料、でんぷん、食塩、香辛料／アルギン酸Na、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、乳化剤、香料、酸味料、カラメル色素、（一部に卵・乳成分・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む）	卵、乳成分、小麦	牛肉、大豆、鶏肉、ゼラチン
間食	ソフトクッキー (42.3g)	小麦粉、ショートニング、準チョコレート、砂糖、卵、ココアパウダー、マーガリン、砂糖結合水飴、難消化性デキストリン、粉末油脂、コラーゲンペプチド、小麦たん白、食塩／セルロース、加工デンプン、ソルビトール、卵殻Ca、グリセリン、カゼインNa、乳化剤、膨脹剤、香料、ピロリン酸鉄、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B ₁ 、V.B ₂ 、V.B ₆ 、V.A、カロテン色素、V.B ₁₂ 、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆・ゼラチンを含む）	卵、乳成分、小麦	大豆、ゼラチン
	粉末飲料 オレンジ味 (36.5g)	ぶどう糖、砂糖、デキストリン、植物油脂／酸味料、調味料（アミノ酸）、香料、カロテン色素、（一部に大豆を含む）		大豆
	粉末飲料 アップル味 (36.5g)	ぶどう糖、麦芽糖、砂糖、デキストリン、植物油脂／酸味料、カラメル色素、香料、（一部に大豆・りんごを含む）		大豆、りんご

※ソフトクッキーは、落花生を含む製品と共通の設備で製造しています（特定原材料7品目について記載）。